

TOIMETUS JA TALITUS:
Jõhwi, Rakwere tän. 7-a
Telefon 48

Toimetaja kõnetunnid esmaspäeval, kolmapäeval, nelja päeval ja laupäeval k 9—11

Kontor awatud kella 8—6.

Alutaguse

Teataja

Ühtik number 5 senti.

TELLIMISE HIND:

1 kuu postiga 45 senti.
3 kuud 130 .
6 250 .
1 aasta 5 kr.

Tellimisi wõtawad wastu kõik postkontorid

Ilmub kaks korda nädalas:
kolmapäeva ja laupäeva varahommikul.

Toimetaja kõnetunnid
ärapäewili kella 9-st — 2-ni päeval

Kuulutuse hinnad: 1 millim. 1 weerul kuulut. küljel 3 senti, lehe tekstis ja eesotsas 8 senti. Tööotsimise kuulutused poole hinnaga. Kuu'utusi wõetakse wastu lehe ilmumise eelpäewal kuni kella 12.

№ 2. Jõhwi, laupäeval, 6. jaanuaril 1932. a. V aastafait.

Uue jaamahoone ehitamine algab. Läheb maksma 10 miljoni

Jõhwi uue tariijaama (alewijaama) ehitamine algab juba käesolewal talwel. Jaam ehitatakse 200 meetrit praegusest alewijaama hoonest Sompaa poole, lõuna poole raudteed. Uude jaamahoonesse tuleb ka postkontor. Raudteewalitsuse tawa järele tahetakse suur osa raudteetööliste maju alajaamast wila ülesse, kuid asjatund-

jad lahlewad selles sammus, sest hooned on juba mädanenud ning tõdune-urwatawasti ehitatakse siiski ka teised jaamahooned täielikult uued. Krediidid on jaama ehitamiseks määratud 10 miljoni senti. Alajaama jääb edaspidi ainult peatusjaam.

Alew saab uue elektriga kahju.

Jõhwi elektri küsimuse ümber on tulnud neil päewil lahkarwamisi ja mõningaid teistsugusi aruamisi kui on olnud seda alewikoogul.

Seatawasti sõlmis alewikoogul elektri katutamise lepingu alates 1. jaan. s. a. a.-f. „Wirumaa“ elektrifitseeringu hinnaga 6 senti kilowatt tund. Wõltskogus oli see lepingu kinnitamise küsimus arutamisel, kus ka lepingu kinnitati. Endine alew elektri warustaja Riigi põlewkiwitõöstus pakkus 4,25 sendiga kilowatt tund. Wirumaa elektrifitseeringu pakumise peeti odavamaks, sest liini korras hoida Rukruselt—Jõhwi langed ära ja pealegi kardeti 4. üks. pat. araminekut Wirumaa elektrifitseeringu, kes oleks annud pat. elektrit 6 sendiga kilowatt tund.

Suwitawalt on selgunud mõningad teistsugused seisukohad, mis olid woli-

kogus wolinile A. Käbini ja J. Bertensil. Leping on sõlmitud kuldtroni alusel ja niisugusel alusel, mis alewile täielikult wõib olla saatuslik. Kohila-Järwe tuulda faades nende lepingu ülesütlemisest, wõdeti seal kõne alla oma liini ehitamise küsimus Rukruselt Jõhwi, millest tahetakse hawat warustama neid tööstusi ja asutusi, mis Jõhwi alew alla ei tuulu, waasjalikult 4. üks. pat., Jõhwi tärlise wabrikut, Käbini wabrikut, kirikut 6 sendiga kilowatt tund. Niisugusel korral langed alewist wälja suuremad elektritarwitajad ja tulude asemel, mida uuel liinilt loodeti, hakkab alew saama suurt kahju.

Riigi põlewkiwitõöstusel on uue liini püstitamine olnud tõsiselt kõne all ja selle kohta saame selgust lähemal päewil.

Piiritus ja riigiviin läheb odavamaks

Võitlus piirituse salaweoga muutub ägedamaks.

Kolmapäewal wab. walitsuse koosolekul oli kõne all riigiviina ja piirituse hind. See näib meil liiga kõrge olewat.

Et salapiirituse ja samagoni wastu edulast wõidelda ja riigiviina läbimüüki tõsta, selleks on nüüd kawatsus wiina ja piirituse hinda alandada. Majandusministeeriumis tehakse juba wastawaid kalkulasioone. Riigiviina ja piirituse hinda tahetakse kalkulasioonide kohaselt alandada kuni 20 protsenti. Seejuures tahetakse ka wiinapudelite hinda alandada.

Kohtu- ja sifeminister A. Anderkopp informeeris wab. walitsust piirituse salaweoga ja selle wastu wõitlemise praegusest seisukorrast. Täna wõitluse sooja talwe tõttu on meri weel praegu lahti ja salawedu meie rannikule on hulga elawam kui eelmistel aastatel. Soome keeluseaduse päewil suunasid salawedajad peame Soome, see oli neile ka hulga tulufam, nüüd aga on salaweos rohtem rõhku hawatud panema ka Cestile. Sifeministri on kawatsus wõtta tarwitajale uusi surweabinid salaweo talistamisest.

Saagu walguš.

15. jaanuaril saab Narwa-Jõesuu alew elektrivalgustuse.

Narwa-Jõesuu alew saab juba 15. jaanuariks elektrivalgustuse. Elektriliini postid Narwa-Jõesuu alewist kuni Narwan on juba püstitatud ja nüüd algab liinidambamine, mis kestab umbes paar nädalat. Uue liini pikkus on 12 kilomeetrit ja 3-faasiline, seega läheb juhuseid 36 kilomeetrit. Juhe, mis Sakamaalt tellitud, on juba jõudnud kohale. Liiniehtus läheb maksma

10.000 krooni. Elektriwoolu 6000 woldiga hawatse uut liini kaudu Narwa-Jõesuu alewile andma Areenholmi jõujaamast. Suwitaw on siinjuures seda tähendada, et Narwa-Jõesuu alew hakkab aastas elektriwoolu ainult niipalju tarwitama, kui palju woolu tarwitab „Riwidli“ 3—4 päewa jooksul.

Jisaklased tunnistati paganaiks ja heideti üldkirikust pidulikult wälja.

Konfistorium andis mäletawasti Jifatu kogudusele „patustpõdramisega“ üldkiriku alla tagasi tulekutsu. See lõppes wana-aastaga. Jifatu kogudus ei ole seni astunud läbirääkimise konfistoriumiga ja ta loetakse

nüüd üldkirikust lahkunuks. Kiriklikud toimingud, nagu ristimised, matmised ja laulatused, mis teostawad uuest aastast Jifatu kirikus, ei ole nii enam luteriusu eestijade ja kommene kohaselt makswad.

Narwa-Jõesuus 458 töötut.

2. jaanuaril oli Narwa-Jõesuu alewialtse poolt registreeritud töötuid 458, s. o. ligi 1/2 elanike üldarwust. Tõlle on wõetud alewialtse poolt korraldatud hädabittõudel 63 töötut. Lume tulekul, mis wõimaldab kiwide wedu, on lootusi weel mõnikümme töötut paigutada tööle.

Sugulased warastawad ja kaebawad Jõhwi luteri kiriku ühisel poistele kaebuse Maria ja Saawet Rebina wastu, kes olewat omawolitsel tema heinamaal heinu ära wõtnud. Politsei alustas juurdust, kas kaebus on põhjendatud wõi baserub ta ainult sugulaste omawolitsel jonnul.

Jõhwi luteri kiriku ühisel poistele Rudoif Keller eitas kaebuse Martin Eweruse peale, kes olewat teda põhjusta lõõnud. Samajuguse kaebuse ehtes Elmar W. Kõnstantin Bertrandi wastu, kes oma illewdimul Elmarile maanteel näidanud, millest Elmar alles tüki aja pärast toibunud.

Ka lätlased

pole rahul põhiseadusega.

Mitmed Läti erakonnad, kes suhtuwad eitawalt põhiseaduse muutmise, pooldawad walimiseaduse muutmist ses mõttes, et tehtaks lõpp filidriimadele parlamendis. Sel otstarbel tahetakse koostada kohtade andmine u. u. illejäänd hääletage. Peale selle tahetakse förgendada kantsjoni, mis iga kandidaadiminekija ehitamisel tuleb siise maksta.

Rauge-Jdas sõda, Hispaania mäsfo-ohus.

Jaapani wäed on uue hooga tunginud Hiinasse. Koos Mandshukuo wägedega inapanlased on okupeerinud rida Hiina linnu ja jatkawad edasitungi.

Hispaania mäsfokawatus, millele weel wiimajel hetkel saadi, pole asjatundjate arwates weel kaugeleki liwideeritud. Weel esmaspäewal oli uusi rahutusi Asturias ja Saragošas; wiimases wangistati 150 anarhisti.

UCMü Jõhwi ofakond sai kodu.

UCMü Jõhwi ofakond sai omale ruumid Jõhwi Rakwere t. 5, kuhu seatakse siise ka lugemise laud ja mängud. Nendes ruumes hakkab harjutusi tegema ka muusika loor.

Jimar Tõnissoni kõnekoosolek algab pühapäewal, 8. jaan. kell 4 p.l. gümnaasiumi saalis. Osawõtt kõigile waba.

Jõhwi wabastamise päewa pühitsetakse.

Jõhwi wabaduspäewa pühitsetakse ka täna wu 17. jaan. pidulikult.

Ode ja wend rööwtööl.

Siljuti löödi Rakweres Ritti walla mehele Woldemar Järwele tellegi tundmatu isiku poolt raske noahaam. Politseil läks torda pikema juurdluse järele kindlaks teha, et lööjaks oli 30-aastane Heinrich Laasberg, kelle deega Järw oli löömise õhtul pummeldanud. Selgus, et Heinrich Laasberg ilhes oma de Helmiga oli kawatsenud Järwe paljaks rööwida. Selleks Helmit, kes oli lõbnunine, „kleepis“ külge Järwele, käis temaga pummeldamas ja wiis lõpuks mehe kuhugi kõrwale, kus ootas Heinrich Laasberg. Järw oli aga jõe poolest wiimasest üle, mispärast rabelimine ei annud soowitawat tagajärge. Laasberg lõpuks wihaga lõi Järwe noaga.

Wiinalaost warastati 335 tühja pudelit.

Mõni päew tagasi teatas Jõhwi ajawa riigiwinalaost pidaja Sait teiminaalpolitseile, et laoruumi on sifsemurtud ja ära wiidud 335 tühja wiinapudelit.

Warastatud pudelite wäärtus hinnatakse 100 krooni peale. Seni on weel selgumata, kes toimis wargufe.

Urwatawasti oli sifsemurdjatel kawatsus tungida lattu, kus täidetud pudelid kuld sattusid tühjade pudelite lattu.

Lugege „Alut. Teatajat“

Wanaaasta wiimaseid murgeldajaid. Kuigi uueaasta õli Narwa alkoholiist pea kuuwaks joodi, ei talnud ette awalitte rahurikkumisi ega kalmemisi. Nähtawasti wõtsid kõik, aga wõtsid mõõdukalt. Kõwad napsutajad tegid oma kangemad „schlud“ wanaaasta wiimastel päewadel; ja registreerit loeme: Alutaltes lohas joobnud rahurikkumises jaid protokolliid — 7. Peetri tn 4 elutsew Joh. Preimann, Eduard Kanglas, Woostemaja tn. 15 elutsew Aleksander Pitelsoo, Wallased Eduard Wõlta ja Woldemar Niimwits, kes hoolitsetid Jõhwi aewis rahurikkumise eest ja narwalased Boris Macl ja Nikolai Sjerbineti.

Lennuk ainult laste jaoks.



Mudilased asuwad lennukisse, mis on Saksa Luu-Sanja poolt ehitatud huwilendude tegemiseks ainult lastele. Ka istekohad kabiinis on moodult wäikesed.

Massiline kinopiletite-wõltsimine Narwas.

Poistefeste-jõuk tabati wõltsipiletitega kinno-minetul.

Läinud februaril õhtul Tallinna „Linnwerjaal“ filmi esudaja Edgar Leyden awastas Narwa kino „Refordis“ kinopiletite wõltsijate jõugu, kelle poolt aasta jooksul on wõltsitud Narwa kinose pileteid umbes 2000 koooni wäärtuses. Sel õhtul hakkas „Refordis“ jooksma Tallinna „Linnwerjaal“ kontori film „Swau Petrowitš“.

Umbes kella 6 paiku, kui rahwast hakkas juba kinosse woolama, ilmus ka kino eeskotta 7—8 poistefest, kes kõiit tahtsid saali minna ja kellel olid juba piletid peos. Kino „Refordis“ on harilikult piletid mitmewärwiliised, kuid sel õhtul olid kõiit piletid kollased. Eftimisel poistefest, kes oli juba oma pileti esindaja Leydenile annud ja ise kinno astus, oli pileti sifist wõrwi. Pileti teine wärw aratas kontrollija tähelepanu ja ta hakkas piletit eeriise hooplega waatama. Lõpuks selgus, et piilet on wõltsitud. Wõltsimine oli toimitud wäga osawasti, nii et taunis raske on dige ja wõltsitud pileti wahel wahet teha. Sel ajal, kui kontrollija wõltsitud piletit lähemalt järele waatas, põgenesid kino eesruumist teised poistefest ühes wõltsitud piletitaga. Leyden tabas ainult 2 poistefest ja toimetas nad kriminaalpolitseisse.

Siljem selgusti, et umbes aasta tagasi on juba Narwas hakatud wõltsima kino-piletiteid. Wõltsitud piletitaga on iga päew kino „Refordis“, kino „Statingis“ ja kino „Koidis“ läinud wähemalt 10—15 poistefest. Peale selle olla ka wõltsitud piletitaga läinud Cesti jeltst „Jimarise“ pidudel.

Tabatud poistefeste seletuste järele on wõltsijate ninamehels olnud 6-da algkooli õpilane Ewald Korsten, kes oma „trükittojas“ töötanud kahe abiliseaga.

Sõnadelt tegudele.

Möödunud aasta lõppes meil kriisi tähe all. Kõikjal räägiti ja jutlustati aina kofuhooft. Lasta lõpul pandi maksma ka kriisimaks, et hoida krooni, päästa riiki ja wabadust. — Oletsk aeg hafata uuel aastal sõnadelt tegudele üle minema.

Wastate wiisi oleme kannatanud õpperaamatute muutmise haigust. Koolide wanemates klassides on neid palju, ja lastewanemate siise tulekutega wõi palkadega wõrrel-des on nad wõimatumalt kallid. — Aga sellele waalamata peawad wanemad iga uue õppeaasta alul jälle lapsele uued raamatud ostma, sest iga õpperaamat uues trükkis on uusi imberpaigutusi, muudatusi ja täiendusi. Eriti koormawaks muutub see lasterikaste perefondabele. Meil on koolifundus, — seda peab täitma; — last kooli saates peawad raamatud olema, — aga millega neid kalleid raamatuid osta, selle kohta ei anna keegi seletust. —

Wanema lapse riideid ja jalanduid wõib nooremale kuldagi ümber paigutada, kuid raamatud, kui nad on ka puhtad ja hästi hoitud, on kõlbmatu rämps, järgmisel aastal teda enam tarwitada ei saa.

Kui asti nii edasi kestab, siis kaob wiimati ka lugupidamine õpperaamatute wastu. Wanemal on juba raamatu ostes mulje, et ega tal wäärtust ole, aga peab ostma ja ta wana kallil hinnaga, nagu paratamatult kriisimaksu. Ja mõnedki korralikud laste eest hoolitsejad wanemad ei suuda lastele enam toitu ja kohakat muretseda, sest raamatud nõuawad suuri summasid. — Oletsk sifunnitud pöörduma abipaljuna ühisfondiite asutuste poole nagu kerjaja. —

(Järg 2. küljel).

Kuulutage „Alut. Teatajat“.

4. jaanuaril s. a. meie hulgast surma läbi lahkunud

Johannes Tarkusepp'a

mälestavad vennad K u u s k' id
ühes perekondadega.

Surma läbi lahkunud komando liiget

Johannes Tarkusepp'a

mälestab
Narwa Wabatahtlik Tuletõrje Ühing.

Narva teater „Võitlejas“

Pühapäeval, 8. jaanuaril s. a. kell 3.30 päeval rahvaefendusena publiku soovil veelkord

„VÄIMEHED“

Chr. Rutoffi 3. vaat. külakomöödia.

Pääse 25 senti.

Pääse 25 senti.

Kell 8 õhtul alandatud hindadega

„MARIOIN“

V. Bromme operett 3 vaatuses.

Näitlejhi: Rix Kuljus. Muusikajuh: Leop. Vigla.

Pääsed: 1 kr. kuni 35 snt., õpilased 25 snt.

Pääse'e eelmüük teatri kassas 2 tundi enne elenduste algust.

N. E. S. „ILMARINE“

Laupäeval, 7. jaanuaril 1933. a.

Kirev-õhtu.

Algus kell 8.30 õhtul.
Pääsmed 25 senti.

Pühapäeval, 8. jaanuaril 1933. a. kell 4 päeval

RAHVAETENDUS

Viimast korda!

Viimast korda!

Jalgpalli lõvi

B. Kangermanni 3. vaat. spordinall.

Tegevad: pr. Roletsky, prl. Kardon, Jürgens, Timusk, hr. Vaidhof, Mets, Ende, Turban, Prokuuda j. t

Pääsmed 15 senti.

Tamme ja saarepakke

ostan piiramata arwul.

**F. Lutsu saeweski
Jõhwis.**

Võoraslemaja „Tsenraal“
vajab

teenijat

pesu ja nõudepesemiseks.

Müüa uus

tööregi.

Tallinna mnt. 72.

LAULULEHTI

JA

NIMEKAARTE

saate Jõhwist „Alu-
taguse Teataja“ talit.
tellides kõige odawa-
mini.

Narwa-Jõesuu alewi waestelaste kohtu korraldusel
müüakse

awalikul enampakkumisel

pühapäeval, 15. jaan. 1933. a. kell 10 homm. N.-Jõe-
suu alewiwalitsuse ruumes, Poska tän. nr. 27 leadmata
äraoleja Olga Muhina kahekordne puumaja ühes kõr-
walhooneetega hinnatud Kr. 226.— peale. Warandus
asub Smetskis Wabaduse tän. 67. Pakkumine algab
hinnatud hinnast.

N.-Jõesuu alewi Waestelaste Kohus.

N.-Jõesuu 5. I 33.

Teadaanne.

**Kaubandus-Tööstuskoda Narwa
esindus**

teatab, et alates esmaspäevast, 9. jaan. s. a. asub
esindus **Tuleviku tän. 10.**

Esinduse asjaajamise päevad on esmaspäeval, kesk-
nädalal ja reedel kella 12—1.

Kaub.-Tööstuskoja valijaskonnal juriidiline nõuanne
K.-I-koja esindus

„Põhja Kodu“

jutulisas ilmunud jutustised
ja romaanid

on valitud, põnevad, hää
tõlged või väärtuslikud al-
gupärandid, mis igale raa-
matuuriulile on tõsiseiks
ehteiks.

Kes kord on hakanud meie jutulisa luge-
jaks, on ja jääb „Põhja Kodu“ alaliseks
sõbraks.

Aasta jooksul meie jutulisa ilmub rida
romaanide, mis võislemata odava hinnaga
saavutatavad igale romaanisõbrale.

Pidage mees:

„Põhja Kodu“ maksab koos jutulisaga kõi-
gest 70 snt. kuus. Üksiknumber 6 snt.

„Tarkus peitub kirjatähes, raha tuleb raamatust!“



Ostetakse 1-2

**möbl.
TUBA**

köögi tarvitamisega.

Teat. slt „1-2“.

Jlus

kaupluse ruum
ühes sooja
korteriga edasi anda

Peetri turu ääres. Adr. slt.

Korter

südalinnas lõunapoolne,
wälja üürida

2 tuba ta köök, wesi ja
elektor korteris, täielikult
remonteeritud. Suur t. 28—5.

Ostan

igasuguseid veini, likööri,
limonadi, äädika, ekstrakti
ja lindi

pudeleid,

ning apteegi rohuksid ja
purke.
Narvas, Rahu t. nr. 8.
(Sissekäik hoovivärvast).

Dr.

S. Kisilbasch.
Silmaarst.

Ellekolitud Suur t. 15.
Vastuvõtmine era- ja üldise
haigekassa haigeid
igapäev 9—2 päeval,
6—7 õhtul.
Pühapäeval 10—11 homm.

Ümberkolitud.
Dr. E. Lekstein.

Silma haigused,
Suur tän. 22.
Telefon 1-16.
Wastuw. 11—1.
5—7.

Dr. A. Striž

Sugu- ja nahahaigused
Wastuwõtmine igal äripäeval
hommikul kella 8—9 ja
õhtul kella 5—8
Pühapäeval kella 12 1.
Walge tänav nr 5

Ämmaemand

M. Bergfeldt-Kõrts.
Malmi ja Salme tänava
nurgal nr. 1—5, Tuisu
kpl. vastas.

Hambaarst

H. Taeker

Võtan uuesti hamba-
haigeid vastu
kella 10 — 1
4 — 6.

Kunsthambad.
Suur t. 20 (teiselt korral).

Dr. U. Lebedev

Sugu- ja nahahaigused
„Diathermia“ „Kõrgus-
tiku päike“ „Sollux“.

Wastuwõtt kl. 10—1 ja kl. 4—7
Wabaduse tän. 29 Rumjatsewi
majas, kõntr. nr. 208.

Dr. A. Nedaschiv

Hambaarstimise
kabinett
suu- ja sisehaigused.

Wastuwõtmine:
Balti tän. 6. Omas majas.
Kella 10—12 ja 4—6.

**Dr. Maria Heinrichsen-
Kuusin**

Nais-, sugu- ja sisehaigused.
Wastuwõtmine
Joala tän. 19, Sinka majas
Juhkentali apteegi kõrval
Iga päew kella 11—1 ja 5—7.
Haigekassa haigeid wastuwõ-
mine samal ajal.

**Tubaka-, paberi- ja koolitarbetekauplus
ning J. Kulli paberossikestade ladu**

Joala t. 22. **Arn, Kull** Kõntr. 84.

Müügil: Vihud, joonistuspaper, kantseleitarbed, korteri-
raamatud, kirjaümbrikud ning -paber, krepp- ja
siidipaber, lubak, kestad ja paberossid.



Müük suurel ja väikesel arwul.

Palun külastage!

Hinnad soodsad!

R. Kotschnev'i aurulaevandus

Narwa-Narwa-Jõesuu

Aurulaeva sõiduplaan
22. sept. 1932. a.

(kuni muutmiseni)

Äripäevadel
Narwa-Jõesuust

kell 6.15 homm.
„ 2.20 päeval.

Narvas:
kell 12.20 päeval.
„ 3.30 päeval.

Pühapäev. ja pühadel.
Narwa-Jõesuust:

kell 8— homm.
„ 3— päev.

Narvas:
kell 9.10 homm.
„ 4.10 päeval

Sõlduhind:

I kl. 40 snt., II kl. 25 snt., sõja-
järelased liitrite ettenäitamisel:

I kl. 20 snt., II kl., 13 snt., lapsed
va kooliõpilased (koolitaja kest-
vusel) I kl. 20 snt., II kl. 10 snt.

Narwa-Tõrvala (Sini-Ika) I kl.
30 snt., II kl. 20 snt. Narwa—Riigi:

I kl. 25 snt., II kl. 15 snt. Narwa-
Jõesuu — Jaht-klubi 10 snt.

Kohalikkudele, ekskursantidele
(mitte vähem kui 20 inimese)
hinnaalandus 50 protsenti, sisse-
sõitnud võõra-tele — sõlduhind
hinnaalanduseta.

Müüa

kaks vägevat postamenti
nikerdatud lõõ, kaks mas-
siivset pronks kullatud kan-
tilaabit kümnele küünlale,
trümoopeegel, kaks söögi-
toa lühtrit, lapse saan ja
vaipasid.

Posli tän. 64, krt. 3.

Uuesti avatud Uuesti avatud

Puusärgi-äri ja Matuse-büroo

Soovitab suures väljavalikus:

Puusärke, pärgi, hauariste ja kõik matuse-
tarbeid. Alati saadaval täiesti korras vankreid
Teenimine korralik ja täpne.
Austusega **KLAUS.**

Narva Posti tän. 73 (end. Viruvere ruume)

Rulgu sadamas on
„Põhja Rodu“
müügil N. Männimägi kaupluses.

Plekkwitsu

paberi-pallide ümbert müüb

O.ü. „Narwa Kirjastusühisus“.

trükikoda. Salme t. 5. Telef. 34

**Müürikuulutusi
Peopileteid**

ja

Tschekiraamatuid

maitselikalt ja ruttu valmistab

O.-ü.

„Narwa Kirjastusühisuse“

trükikoda

Narva, Salme tän. 5. Telefon 34

Esitus

Jõhwis, Rakvere tän. 7-a.

**TANTSUMEISTER
NARBUT**

TARTUST

Ainuke odavahinnaline

tantsukursus

Narvas algas teisip., 3. jaanuaril
1933. a. kell 20 (8)

Peetri tuletõrje saalis, Malmi tän. 4.

Kava; New Blues, Quickstep, Tango, Inglis
võlss, Rumba, Charles'ep.

Õpetamine kõige uemate välismaa mee-
dide järgi, mille tõttu tantsude selgeks õppimine on igale lihtne
ja hõpne.

